
 HALLITUS TIEDOTTAA – KOKOUSPÄÄTÖKSIÄ  

 
 

Hallitus tiedottaa – kokouspäätöksiä on tapa tiedottaa päätöksistä jäsenistölle ja samalla 
Pitkäjärven leirintäalueen käyttäjille. Hallitus pidättää itselleen oikeuden päättää, mitä 
julkaistaan ja mitä ei. 
 

Kokous 71.2024 
 
Yhdistyksen sihteeri. Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti hallitus valitsee keskuudestaan tai 
ulkopuolisen sihteerin. Yhdistyslaki ei määrittele, millaisia dokumentteja hallitus laatii, 
lakisääteinen on yhdistyksen kokouksen pöytäkirja. Tämä aihe oli puhuttanut ja asia 
haluttiin selventää. 
 
Virallisen tilaston mukaan yhdistyksen jäsenmäärä on ennätyksellinen, kun rekisterissä on 
31.12.2023 1054 varsinaista tai rinnakkaisjäsentä. Hienoa! 

 
Tapahtumakalenteri päivitetään kotisivuille ja tapahtumista tiedotetaan myös 
www.karavaanarit.fi tapahtumakalenterissa. Lähempänä tapahtumaa julkaistaan erikseen 
tapahtumamainos sähköisenä ja alueen ilmoitustaululla, tarvittaessa.  
 
Pitkäjärvellä on neljä puulämmitteistä saunaa. Sekä kota ja takka. Puun kulutus on 
kasvanut merkittävästä ja puuta pitää ja kannattaa tilata kuivumaan ajoissa. Siksi yksi 
varastoista siivotaan ja palautetaan puuvarastoksi. Varastointia keskitetään muutenkin. 
 
Talkootyö ei ole loppumassa. Päinvastoin. Pitkäjärven kausipaikkalaisilta on tullut toiveita 
osallistua moneen puuhaan ja siksi perustettiin kolme työryhmää, joille valittiin 
vapaaehtoiset vetäjät. Mikäli haluat osallistua, ota heihin yhteyttä! 
 
 Remonttiryhmä, vetäjänä Jarmo Korhonen. 
 Lasten puuhatoiminta, vetäjänä Irma Ojala 
 Muonitusryhmä, vetäjänä Jaana Korhonen 
 
Rosvopaistityöryhmä toimii erikseen. 
 
Varustaudutaan uusimaan pääsaunarakennukset kiukaat, kun entiset tulevat tiensä 
päähän. Kiukaat mitoitetaan valmistajan suosituksen mukaisesti. 
 
Alueelle hankittavan sähkön hintaa seurataan säännöllisesti. Nykyisellä hinnoittelulla ei ole 
tarvetta hinnan tarkistamiseen. 
 
Sirjo Pohjonen vastaa toimiston asioista. Hankinnassa on isäntäkohtaiset käyttäjäkortit, 
jotta voidaan dokumentoida, kuka kassajärjestelmään on käyttänyt. Näin toteutetaan 
tietoturvaa. 
 
Hallituksen seuraava suunniteltu kokous on 24.2.2024. 

 
 
 

http://www.karavaanarit.fi/

